



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Bjørk Stilladser ApS**

**Stubbervej 4  
4640 Faxe**

**CVR nr. 34 60 67 22**

**Årsrapport for 2016/2017  
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. november 2017  
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bjørk Stilladser ApS  
Stubbervej 4  
4640 Faxe

CVR nr.: 34 60 67 22  
Stiftet: 21. juni 2012  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Jesper Bjørk Olsen , Stubberupvej 4, 4640 Faxe

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 238, og et overskud på t.kr. 182 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.991.417</b>	<b>2.946</b>
Personaleomkostninger	1	-2.369.988	-2.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-351.008</u>	<u>-291</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>270.421</b>	<b>293</b>
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-32.822</u>	<u>-53</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.599</b>	<b>243</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-55.273</u>	<u>-36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.326</u></b>	<b><u>207</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		73.088	0
Overført resultat		<u>109.238</u>	<u>207</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>182.326</u></b>	<b><u>207</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>918.814</u>	<u>1.209</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>918.814</u></b>	<b><u>1.209</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>30.000</u>	<u>30</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>948.814</u></b>	<b><u>1.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.136	665
Andre tilgodehavender		32.630	33
Tilgodehavende skat		0	14
Periodeafgrænsningsposter		<u>112.198</u>	<u>119</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>732.964</u></b>	<b><u>831</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>67.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>800.215</u></b>	<b><u>831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.749.029</u></b>	<b><u>2.070</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		80
Overført resultat		196
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>276</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		18
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>18</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	6	78
Selskabsskat		9
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>87</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	95
Kreditinstitutter		102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193
Selskabsskat		0
Anden gæld		1.299
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.689</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.776</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.070</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>196.500</b>
Årets resultat	0	73.088	109.238
	<b>0</b>	<b>73.088</b>	<b>109.238</b>
Betalt udbytte	0	-73.088	0
	<b>0</b>	<b>-73.088</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>305.737</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>385.737</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2015/2016	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.090.151	2.024
Pensioner	201.531	263
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	78.306	75
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.369.988</b>	<b>2.362</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>5</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	351.008	291
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>351.008</b>	<b>291</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.144	16
Regulering af udskudt skat	-11.871	20
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>55.273</b>	<b>36</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.842.041	670
Tilgang i årets løb	60.000	1.172
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.902.041</b>	<b>1.842</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-632.219	-342
Årets afskrivninger	-351.008	-291
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-983.227</b>	<b>-633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>918.814</b>	<b>1.209</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>



## Noter

				2015/2016 tkr.
<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	76.209		0	76.209
Selskabsskat	2.016	63.144	0	65.160
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>78.225</b>	<b>63.144</b>	<b>0</b>	<b>141.369</b>